55.18%增加至 59.57%。

二、附条件生效的股份认购协议的主要内容

石家庄博智投资有限公司、陈哲先生于 2014 年 10 月 24 日分别与博深工具

签署了附条件生效的《博深工具股份有限公司非公开发行股份认购协议》。该协

议的主要内容如下：

1、合同主体

甲方（发行人）：博深工具

乙方（认购方）：发行对象

2、认购数量及认购价格

本次向特定对象非公开发行的股票数量合计为 2,532 万股，其中博智投资认

购 1,800 万股，陈哲认购 700 万股，靳发斌认购 32 万股。公司股票在董事会决议

公告日至发行日期间如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本

次发行数量将根据发行价格的调整进行相应调整。

本次非公开发行的定价基准日为公司第三届董事会第六次会议决议公告日

（即 2014 年 10 月 28 日）。发行价格为定价基准日前二十个交易日股票交易均价

的 90%，即发行价格为 9.83 元/股（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定

价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量）。

 9

公司股票在董事会决议公告日至发行日期间如有派息、送股、资本公积金转增股

本等除权除息事项，将对发行价格进行相应调整。

3、认购方式、支付方式及锁定期

认购方式：本次非公开发行的所有发行对象均以现金方式认购本次非公开发

行的股票。

支付方式：发行对象应于在该协议生效后，按公司发出的缴款通知约定的支

付时间以现金方式向公司指定的账户全额支付协议约定的认购款项。

锁定期：发行对象认购的本次非公开发行的股票自本次非公开发行结束之日

起 36 个月内不得转让，之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

4、合同的生效条件和生效时间

该协议经公司、认购对象的法定代表人或授权代表签字并加盖公章（如认购

对象为自然人，则由认购对象本人签字即可）后成立，自下列条件全部获得满足

之日起开始生效：

（1）该协议经公司董事会和股东大会审议通过；

（2）中国证监会核准本次非公开发行股票方案。

5、其他约定

该协议还就发行人和认购方双方陈述与保证、违约责任承担、保密义务、法

律适用等事项分别进行了约定。

6、本次股份认购的其他须说明情况

除以上披露内容外，本次股份认购协议双方不存在补充协议，未就股份表决

权的行使存在其他安排。

三、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人的持股情况变化如下：

股东姓名
权益变动前 权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

 10

股东姓名
权益变动前 权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

陈怀荣 31,031,760 13.77% 31,031,760 12.38%

吕桂芹 30,207,060 13.40% 30,207,060 12.05%

程  辉 22,820,070 10.12% 22,820,070 9.10%

任京建 21,020,070 9.32% 21,020,070 8.38%

张淑玉 19,220,070 8.53% 19,220,070 7.67%

田金红 77,740 0.03% 77,740 0.03%

陈  哲  -- -- 7,000,000 2.79%

博智投资   -- -- 18,000,000 7.18%

合计 124,376,770 55.18% 149,376,770 59.57%

注：上表中“比例”一列数据纵向相加不相等系四舍五入造成，以下表格类似情况同。

本次博深工具非公开发行股票已经公司第三届董事会第六次会议审议同意，

但本次权益变动最终生效还须满足如下条件：

1、博深工具股东大会通过决议，批准本次非公开发行股票的所有事宜；

2、博深工具本次非公开发行股票经中国证券监督管理委员会核准。

3、博深工具及非公开发行股票认购方满足了深圳证券交易所、证券登记结

算机构要求的其他条件，完成本次非公开发行股票的登记。

四、权益受限情况

股东姓名 持股总数（股） 冻结数量（股） 股份性质 冻结类型

陈怀荣 31,031,760 18,000,000 高管锁定股 质押

吕桂芹 30,207,060 6,000,000 高管锁定股 质押

截止本报告书签署日，信息披露义务人中，陈怀荣先生持有的本公司股票

1,800 万股和吕桂芹女士持有的本公司股票 600 万股为被质押状态。具体内容详

见公司于 2013 年 11 月 22 日、2014 年 4 月 22 日、2014 年 5 月 14 日、2014 年

10 月 21 日在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网披露

的《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：2013-033、2014-014、

2014-016、2014-025）。